terça-feira, 23 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

IMPUGNAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 003PRP/2018

PREGÃO PRESENCIAL SRP N. 003/2018

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio do Sr. Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa

sobre a “Aquisição Futura e Eventual de gêneros alimentícios destinados ao preparo de refeição dos discentes da rede pública de ensino”, que a

impugnação ao Edital interposta pela empresa COMERCIAL RENASCER foi julgada IMPROCEDENTE. Autos com inteiro teor da decisão encontram-se

disponíveis no setor de licitações. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5A24D2AD3C08641C637F890A25701D5C

		2018-01-23T18:06:59-0200